AKTYANIBHOCTb

BEHELMA

ManHOBbIN anepnTne, KannHa, NpoCeKKo

OBJIAYHbIN

KanamaHcu, MaHro-MapaKyiis, WrpucTelil pUCIUHT

BONO SPRITZ
BepMyT QUepo, MannHoBas BOAKa, Kamnapu,
umbupHasa Kombyya

YAPOAEN
KoDGelHb 6peHan, ATroaHbBIA anepnuTus,
Xepec KpWUM, KpacHbli BepMyT, depHeT-bpaHKa

TAPMOHUK

PO30BbIN AXKUH, BaHUNbHAA BOAKA,
CNUBOYHLIN KOpAKan, TOHNUK

KEMYYXMHA

OKUH, HOBO3ENaHACKUN COBUHbBOH,
ano3-nonbiHb

n3ympya
BOflKa rpywa—KapAaMoH, anepuTus TapxyH,
6aliusio, Kopanan dpeiixoa

X0/10[10K

OXKNH N3 KpaCHbBIX anenbCnHOB, ManuHOBbIN anepnTuns,
nepevyHaa MdaTa, CUMpon 4 nepua

[I06PO

MaHjapuHOBas BOAKaA,
cupon TonuHambypa, nuMoH, 6enok

®NEWBIK

apbysHas BofKa, anepuTneo,
cupon 4 nepua, TMMOH, 6enok

KPEMKWA OPEWEK
NpsAHbIA poM, NecHoil opex, Kopuya,
WOKOMafHLn bnTTEp

800#



HACNEJUE

ANEPUTNBO AHKYHA SPRITZ

anepnTneBo, NPOCeKKoO, TamMapnHgoBaa CopoBasd

NY4E3AP

BepMyT BbSHKO, MaHrosas BOAKa,
MaHroBas KoMbyya, NUMOH

OYPOYP

pPO30BbIA AXUH, PO30BOE BUHO,
KNyBHWYHBIA KOpAnan

CO3EPLAHUE

BOAKa rpylwa, anos Bepa, COK IMMOHa,
6enoK, XacMUHOBEIV napdiom

WWWKNH

BOAKa BaHU/IbHas, OpexoBblii NuKep,
NIUMOHHBIN CUPOM, KeAPOBOE MOTOKO

ARKA MANGO PUNCH

pOM Ha KapfJaMoHe W BaHWu, MaHro,
anenbCUHOBHI Wpab, Cok nalima

XA/IMCKO A0S SOUR

TeKkuna, anos Bepa, COK nalima, 6enok

SMOKY OLD

BUCKU WOTNAHACKNI, KONYeEHbI cupon,
wokonafHelit 6UTTEpP, aHrocTypa 6UTTEP

800#




AHTUKBAPUAT

NEGRONI

[KWUH, Kamnapu, KpacHblii BepMyT

BASIL SMASH

OKWH, COK NUMOHa, 6a3unuk

CLOVER CLUB

IKUH, ManuHa, COK NuMOHa, 6enox

MOSCOW MULE

BOAKa, UMBMPHLIA NPOBUOTUK, Mead, naim

BLOODY MARY

BOAKa, TOMaTHbIN MWKC, NMMOH, Ccneuunn

DAIQUIRI

CBETNLIN poM, COK NnailMa, caxap

MARGARITA

Tekuna, anenbCUHOBLIN NUKep, COK naiimMa

MAI TAI

TEeMHbIi poM, amenbCUHOBHIN NuKep,
COK NailMa, MUHAANbHbIN crpon

EL PRESIDENTE
TEMHbII POM, KPacCHbIi BEPMY T,
anenbCUHOBHIA N1Kep, rpaHaT

ROB ROY

WOTNaHACKUIA BUCKH,
KpacCHbLIl BEPMY T, XWHHbIA anepnTus

PENICILLIN

LLIOTﬂaHﬂCKI/II;I BUCKU, COK JIMMOHa, I/IM6I/Ipb, men

800#



PYKOTBOPHbIE HACTOWKMU

MAPAKYWS-4UK
BULHA-KAKAO

YEPHASl CMOPOJVHA-MATA
MAIMHA-CBEK/A
JIMMOH-KOKOC
EXEBUKA-BEPTAMOT

WOTHI

MOMEHT
(caT M3 3-x WOTOB)

MaHroBas BofKa,
obnenvxa, NUMOH, anenbCuH, Kopuua

BYPAK

(c3T 3 4-x woToB)

BOAKa Ha CMOpOAuHe,
rpaHaTOBbI COK, CBEKOMbHBIA CUPOM, NUMOH

BE3 IPAAYCA

PAOCTb

MaHro, MaHroBas KOM6y‘-Ia, TMMOH

BOAPOCTb

rpaHaT, ManuHoBas Komby4a

ONMTUMU3M

KanamaHch, uMbupHaa Komby4ya

290¢
290¢
290¢
290¢#
290¢#
290¢

6902

790¢

460¢

460¢

460¢




WIrPUCTOE BUHO

SHAEMbl PUC/IMHT BPOT
POCCUS, JATECTAH

PROSECCO
VENETO, ITALY

PROSECCO MARTINI
VENETO, ITALY

PROSECCO ROSE MARTINI
VENETO, ITALY

ASTI MARTINI
PIEMONT, ITALY

CREMANT LES CAVES

DE LA LOIRE
VALLEE DE LA LOIRE, FRANCE

WAMNAHCKOE

PREVOTEAU-PERRIER BRUT
CHAMPAGNE, FRANCE

M.HOSTOMME BRUT ROSE
CHAMPAGNE, FRANCE

MUMM CORDON ROUGE
CHAMPAGNE, FRANCE

125 mn

460¢

660¢

750 mn

2760¢

3960¢

4500¢

4500¢

4500¢

6300+e

12900¢

18000¢

19000¢



BE/IOE BMHO

GRUNER VELTLINER

WEINGUT SCHNEIDER
NIEDEROSTERREICH, AUSTRIA

PINOT GRIGIO DOC

TENUTE ARNACES BIO
FRIULI-VENEZIA GIULIA, ITALY

SAUVIGNON BLANC

CAPE POINT
WESTERN CAPE, SOUTH AFRICA

GEWURZTRAMINER SPECIAL

ZIMMERMANN-GRAEFF & MULLER
PFALZ, GERMANY

SAUVIGNON BLANC

SALMON
MARLBORO, NEW ZEALAND

SOAVE CLASSICO SUPERIORE

LE BINE DE COSTIOLA TAMELLINI
VENETO, ITALY

RIESLING VENTURE

GEORG BREUER
RHEINGAU, GERMANY

POSCA BIANCA ORSI
EMILIA-ROMAGNA, ITALY

PO30BOE BMHO

VINHO VERDE

QUINTA DA RAZA
VINHO VERDE, PORTUGAL

125 mn

660?

660#

660#

125 mn

660#

750 mn

5280¢

3960+

3960+

4300¢

4700¢

4700¢

5300¢

5300¢

750 mn

3960+




KPACHOE BWHO

SHIRAZ

ROBERTSON WINERY
NEW SOUTH WALES, SOUTH AFRICA

ZWEIGELT

LENZ MOSER
NIEDEROSTERREICH, AUSTRIA

SIRAH TWO VINES

STE. MICHELLE WINE ESTATE
WASHINGTON, USA

PINOT NOIR LES MOUGEOTTES

UNION DES VIGNERONS
LANGUEDOC-ROUSSILLON, FRANCE

SELECCION

STERRA CANTABRIA
RIOJA, SPAIN

BLAUFRANKISCH

VOM KALK MARKUS ALTENBURGER
BURGENLAND, AUSTRIA

BE3A/ZIKOI0/1IbHOE BUHO

SPARKLING SAUVIGNON BLANC

VINA ALBALI
CASTILLA-LA MANCHA, SPAIN

125 mn

660¢

660#

125 mn

590¢

750 mn

3960¢#

3960

3900¢

3900¢

4400¢p

4600¢

750 mMn

3540¢



ANEPUTUBBI N BUTTEPDI

JAGERMEISTER
BECHEROVKA

SUZE

FERNET BRANKA
AMARO MONTENEGRO

BEPMYThI

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSSO

MARTINI EXTRA DRY
MARTINI FIERO

MARTINI RISERVA AMBRATO
MARTINI RISERVA RUBINO

MOPTO N XEPEC

KOPKE RUBY
PORTO PALMIRA LBV
ELEGANTE FINO GONZALEZ BYASS

40 mn

490¢
490
490¢
5608
560¢

60 MmN

460p
460¢
460¢
460¢p
490¢
490¢

60 Mn

560¢
790
490¢



BOAKA

KOPIOWKA

NEVA CLASSIC
NEVA PLATINUM
ABSOLUT
YNCTLIE POCHI
GREY GOOSE

[IKVH

GINSTER LONDON DRY
GINSTER FOXBERRY INFUSED
BROOM DRY

BROOM PINK

BEEFEATER LONDON DRY
BOMBAY SAPPHIRE

TARSIER ORIENTAL PINK
UKIYO YUzZU

TANGLIN BLACK POWDER

40 mn

3602
390
460¢
460¢
490¢
490¢

40 mn

390¢
390
460¢
460¢
490¢
590
590¢
890¢
1490¢



TEKWIA U MECKA/b

BUENO AMIGO BLANCO
OLMECA ALTOS REPOSADO
MEZCAL NOBLE COYOTE

POM N KALWACA

BACOO WHITE

OAKHEART ORIGINAL
HAVANA CLUB ESPECIAL
LEGENDARIO ELIXIR

LAZY DO DO

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA
ZACAPA 23

CACHACA 51

KOHbAK

MARTELL VS

CHATEAU DE MONTIFAUD VSOP
CHATEAU DE MONTIFAUD XO
ARARAT ANI 7

ARARAT APRICOT

ARARAT COFFEE

40 mn

490¢
690¢e
860¢

40 mMn

490¢
490¢
560¢
560¢
860¢
990¢
1590¢
490¢e

40 Mn

6902
8602
1600¢
560¢
490¢
490¢




BUCKN

OAHOCOMOA0BbIN

GLEN MORAY 12

LOCH LOMOND INCHMOAN 12
WOLFBURN NORTHLAND
OMAR SHERRY TYPE

CMELAHHGIN

DEWAR’S WHITE LABEL
DEWAR’S 8

DEWAR’S 12

BALLANTINE’S FINEST
CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL MIZUNARA
MAEN THE PERFECT CIRCLE
SMOKEY JOE ISLAY

NPNAHONA

JAMESON
THE WHISTLER SMOKY

AMEPUKA

JIM BEAM WHITE
JACK DANIEL’S OLD Ne7

40 mMn

860

990¢
1090¢
1260¢

490¢p
5602
790¢
490¢
8602
960¢
9602
1290¢

560¢
8902

560¢
6602



KANbBAAOC / FPANMNA / NNCKO

MENORVAL VSOP
IL MOSCATO DI NONINO
BARSOL PRIMERO QUEBRANTA

NNKEPHI

LIMONCELLO
AMARETTO

ST. ANTONIO
LUXARDO ESPRESSO

nnuBoO

BAKALAR LAGER 0,330
ABBE BRUNE 0,330
BAKALAR N/A 0,330

40 Mn

660#
7902
560¢

40 mMn

460¢
3902
490¢
3902

490
4909
4602




TA3SNPOBAHHbBIE HAIMWUTKAX

KOMBYYA 0,350

MaHro, ManuHa, uMbupb-BaHuIb

SPACE LEMONADE 0,330

aHaHac, apbys
COLA RICH 0,330
INDIAN TONIC RICH 0,330

MWHEPA/NbHAA BOJA

EDIS 0,500
still, sparkling

COKM

RICH 0,200

anenbcuH, s610Ko, ToMaT

CBEXEBBIXATbHIE COKW

AHAHACOBSIN
rPENN®PYTOBBIN
AMNENbCUHOBBIN
MOPKOBHbIN
CE/IbAEPEEBbIV
AB/I04HbIN

290¢

3902

360¢
360¢#

390¢

200 Mn

3602

200 Mn

460¢
390#
360#
360¢#
360¢#
360¢#



KOOE

3CMNPECCO

AMEPUKAHO
KANYYMHO

ON13T YAUT
NATTE

PA®

KNacCU4eCKNii, CBEKONbHLIN

OOBABUM MOJIOKO

coesoe, 6aHaHOBOe, OpexoBoe, KOKocoBoOe

FOPAYME HANNTKN
BE3A/IKOIOJTIbHBIE
FMBUCKYC-NEPEL-3BKANNT

TMONCKYC, CblYyaHbCKWII nepey, 4unu,
CUPOM PO30BOro rpeindpyTa, MeHTON

TENJOTA

NepcuUKoBLI COK, abpukocoBoe BapeHbe,
cupon 6y3uHbl, KapaamoH, MMOH

KAKAO BETAH

Kakao, MONOKO 13 GyHayKa, cupon TonuHambypa

KYPKYMA NATTE

KYpKyMa, MOJIOKO, CNNMBKK, cupon 4 nepya

MATYA JIATTE

ANTKOT OJ1IbHBIE
rPAHATOBO-MA/INHOBbIA IMHTBEWH

KpacHoe BUHO, GexepoBKa, MannHoBOe BapeHbe,
rpaHaToBLIl COK, cneyuu

KAPUBCKWIA WWOKONAL,

TEMHbI/l POM, Kakao, MOMIOKO, CMPOM MyCKOBaA0

AJIbTEPHATUWBHbIA MOOYHbIA FPOT

MaHrosas BOfKa, OaHaHOBOE MOMOKO,
MUHAANbHLIA cupon, uMbUpb

200¢
200¢
290¢
360¢
360¢
390¢

T0p

550¢

650¢

360¢

290¢

290¢

750¢

7508

7508




YA

ACCAM

3PN MPEN
CEHYA

XACMUH
MOJIOMHbIA YNYH

OPYKTOBbIN U TPABAHOWN CBOP

PENTAKC MACTEP

rnbuckyc, MsTa, QeHxenb, poMmawka, exeBuKa

®UTOCBOP C NABA3HUKOM

CeH4Ya, LenbHaa KMoKBa, FOmkn, NUCTbsA naba3Huka
AWCT YepHOW CMOPOAMHL, sArofdb obnenunxwu

®UTOCBOP CO CNEUMAMKN

KOpeHb CONOAKW, Kopuua, ¢deHxenb, uMbupb, 4Yabpel,
LUBET KOpOBfiKa, KapfAaMoH, KOpPEHb anTes, 4epHblil
nepel, rsosfuka, KypKyma, Uedpa anefnbcuHa

®UTOCEOP CATAH-OANNS

caraH-fanna, KypuUnbCKUI Yal, XacMuH,
obnenuxa, uBaH Yal, NUCT CMOPOAMUHLI,
Arofbl OOApPLILHUKA, KOTOBHUK, 3BKanunT

TAEXHbIA CEOP

nBaH waM, uBeTbl Nnnbl, WKUWKKW COCHbI,
XBOA, Arogbl MOXKeBENbHUKAa

900 mMn

390
390¢#
390¢#
390¢#
390

390¢

3902

390¢

3902

390¢



